
 

1,731,660円

－

－

1,599,999円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 協和パックス(株)

　

入　　札　　者　　氏　　名

アイワク産業(株)　代表取締役　東　勝己

協和パックス(株)　代表取締役社長　山﨑　剛

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

第一化成(株)松山営業所　　山田　賢次

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　

　 　 　 　 　 　

1,467,900-

　(株)ニューパック住友松山支店　支店長　塩見　周平

　 　

　 　

　 　

　

　

　

1,560,300- 　 　

　1,454,545- 落札

辞退

　 　

　

　 　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

令和 7年 4月24日 午前10時00分
入 札 場 所

入 札 日 時
久万高原町役場　総務課

令和7年度久万高原町指定資源ご
み袋購入

購 入 物 品 名
久万高原町施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

令和 7年 6月17日

　1,904,826円

　1,731,660円

入 札 執 行 者

最低制限価格

第１回入札高

総務課　課長補佐　藤田　美寿穂

　

　

税 抜

税 入

税 抜

副町長　佐藤　理昭

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　　

　

　 　

　

　

　 　

松山薬品工業(株)　代表取締役　荻山　治美

令和 7年 5月 1日着 工

完 成
履 行 期 間

順位

1,957,200-

　

　

　　　

　　　

　

　　　

　 　


